
214895-2025 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 214895-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Olej napędowy – Sukcesywne dostawy oleju napędowego dla Miejskiego Zakładu 
Komunikacyjnego w Bielsku-Białej Sp. z o.o.
OJ S 66/2025 03/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej sp. z o.o.
E-mail: sekretariat@mzk.bielsko.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Miejski transport kolejowy, tramwajowy, 
trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sukcesywne dostawy oleju napędowego dla Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w 
Bielsku-Białej Sp. z o.o.
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę oleju napędowego standardowego (ON) oraz 
oleju napędowego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych (ONNT).
Identyfikator procedury: 6d1f916e-8d71-414d-b2e3-7caf7f121499
Wewnętrzny identyfikator: ZP.P.05.D.2025.DM
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Zamawiający będzie stosował procedurę, o której mowa w art. 
139 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. tzw. procedurę odwróconą). 2. 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z Ofertą oświadczenie o nie podleganiu 
wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w formie jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ). 3. W przypadku wspólnego ubiegania się o 
zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonawców. Oświadczenia te 
potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu. 4. W przypadku, gdy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji 
podmiotów udostępniających zasoby, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw 
wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, składa JEDZ dotyczące także 
tych podmiotów w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na ich zasoby. 5. W zakresie 
„części IV Kryteria kwalifikacji” JEDZ, Wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji 
alfa, w takim przypadku wykonawca nie wypełnia żadnej z pozostałych sekcji (A-D) w części 
IV JEDZ. 6. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawcę w 
stosunku do którego zachodzą okoliczności, o których mowa w art. 5k Rozporządzenia Rady 
(UE) nr 833/2014 z dnia 31.07.2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 7. Na wezwanie Zamawiającego 
Wykonawca zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków dowodowych, o których 
mowa w §2 ust. 1 pkt 1)-2) i 4)-7) rozporządzenia MRPiT z dnia 23.12.2020 w sprawie 
podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/214895-2025
mailto:sekretariat@mzk.bielsko.pl


214895-2025 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

żądać zamawiający od wykonawcy w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego w niniejszym ogłoszeniu. 8. Jeżeli Wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami RP zobowiązany jest do złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w §4 rozporządzenia, o którym mowa w 
pkt. 7 powyżej. 9. Jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostepniających zasoby zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków dowodowych 
dotyczących tych podmiotów zgodnie z §5 rozporządzenia., o którym mowa w pkt. 7 powyżej. 
10. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia 
na podstawie art.257 ustawy Prawo zamówień publicznych. 11. Dla przedmiotowego 
zamówienia Zamawiający nie przeprowadził wstępnych konsultacji rynkowych. Procedura 
przygotowania, składania, badania, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty jest uregulowana 
przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w szczególności 
w Dziale V Zamówienia sektorowe.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Długa 50  
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-309
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych -

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. c i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Dotyczy 
art.108 ust. 1 pkt 1 lit. c i g ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 
108 ust. 2 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. b i f i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. d i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. e i 2 ustawy Pzp



214895-2025 Page 3/7

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. a i 2 ustawy Pzp
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Dotyczy art. 109 ust. 1 
pkt 8 i 10 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywne dostawy oleju napędowego dla Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w 
Bielsku-Białej Sp. z o.o.
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę oleju napędowego standardowego (ON) oraz 
oleju napędowego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych (ONNT). Przedmiot 
zamówienia obejmuje następujące zadania: 1. Zadania podstawowe: dostawa oleju 
napędowego standardowego (ON); 2. Zadanie objęte opcją: dostawa oleju napędowego o 
polepszonych właściwościach niskotemperaturowych (ONNT).
Wewnętrzny identyfikator: ZP.P.05.D.2025.DM

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09134100 Olej napędowy
Ilość: 7 200 000 litry
Opcje: 
Opis opcji: Zamawiający ma możliwość skorzystania z „prawa opcji”, polegającego na 
realizacji Zadania objętego opcją w ramach zamówienia podstawowego, w przypadku 
prognozowania bardzo niskich temperatur (tj. poniżej minus 18 st. C). Dostawa ONNT 
następować będzie w okresie od grudnia do lutego wyłącznie na żądanie Zamawiającego 
wyrażone w zamówieniu, w trybie i na zasadach opisanym umowie.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Długa 50  
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-309
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



214895-2025 Page 4/7

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Wskaźnik finansowy
Opis: Wykonawca wykazuje posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w 
wysokości co najmniej 15.000.000,00 zł (słownie: piętnaście milionów złotych 00/100). W 
przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie warunek ten musi spełnić co najmniej jeden 
podmiot. Wartości podane w walutach innych niż PLN zostaną przeliczone na PLN według 
kursów średnich walut podanych przez Narodowy Bank Polski w dniu ukazania się ogłoszenia 
o przedmiotowym postępowaniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw
Opis: Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał 
dostawy oleju napędowego minimum dla jednego odbiorcy realizowane autocysternami, w 
okresie kolejnych 12 miesięcy, w średniej ilości minimum 300 m3 w każdym miesiącu.

Kryterium: Zarządzanie łańcuchem dostaw
Opis: Wykonawca musi wykazać posiadanie koncesji na obrót paliwami ciekłymi wydane na 
podstawie art. 32 i pozostałych przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 266 z ze zm.) z datą ważności co najmniej do dnia 30 
czerwca 2027 r. - wraz z dowodem uiszczenia aktualnej opłaty koncesji lub dokument 
potwierdzający zwolnienie z wniesienia opłaty koncesyjnej.

Kryterium: Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu ryzyka zawodowego
Opis: Wykonawca wykazuje, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 
ubezpieczenia równą co najmniej 10.000.000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych 00
/100). W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie warunek ten musi spełnić co 
najmniej jeden podmiot. Wartości podane w walutach innych niż PLN zostaną przeliczone na 
PLN według kursów średnich walut podanych przez Narodowy Bank Polski w dniu ukazania 
się ogłoszenia o przedmiotowym postępowaniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: C – Cena oferty brutto
Opis: Cena wyliczana wg wzoru wskazanego w pkt 17.4.1. SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 90,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Td – Termin dostawy
Opis: Punktacja oceniona wg tabeli w pkt 17.5.1. SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



214895-2025 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/transakcja/1072224

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: www.platformazakupowa.pl/transakcja/1072224
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy. 2. Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub 
nienależytego wykonania umowy. 3. Wykonawca, który wygra przetarg, zobowiązany będzie 
do zawarcia umowy i wniesienia zabezpieczenia w wysokości 3% ceny całkowitej podanej w 
ofercie, wyliczonego z dokładnością do pełnego złotego zaokrąglając wyliczoną wartość w 
górę. 4. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wniesione wg wyboru 
Wykonawcy, w jednej lub w kilku formach określonych w art. 450 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 16/04/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/04/2025 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: Otwarcie ofert zostanie dokonane poprzez rozszyfrowanie ofert złożonych za 
pośrednictwem Platformy Zakupowej.
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Nie dotyczy
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Zgodnie z 
dokumentacją postępowania
Zasady finansowe: Zasady finansowania określono we wzorze Umowy

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony 
prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 
2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodną z przepisami Pzp czynność Zamawiającego, 
podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której 
Zamawiający był obowiązany na podstawie Pzp. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej 
oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
Pzp, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 
Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej 

http://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1072224
http://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1072224


214895-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone 
są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 5472216460
Numer rejestracyjny: REGON: 385163318
Adres pocztowy: ul. ul. Długa 50
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-309
Podpodział krajowy (NUTS): Bielski (PL225)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@mzk.bielsko.pl
Telefon: 338143511
Adres strony internetowej: https://mzk.bielsko.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: fda8f339-7782-4065-9b01-bba7f4472482-
02

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Informacje o ogłoszeniu

mailto:sekretariat@mzk.bielsko.pl
https://mzk.bielsko.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


214895-2025 Page 7/7

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 757edfa9-67f7-4338-a84f-1fc426f84325  -  02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 01/04/2025 14:58:51 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 214895-2025
Numer wydania Dz.U. S: 66/2025
Data publikacji: 03/04/2025


		2025-04-02T22:28:03+0000




